

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322001
Заказчик (Генподрядчик) Администрация Осинореченского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик) ИП АНГУРЯН ХАЧАТУР КАРАПЕТОВИЧ, 680042, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Заводская, дом 11 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка д.1,3 _____ (наименование, адрес)	по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	ЭА-01-ОТ-ФСГС-2023
		дата	06 декабря 2022 года
Вид операции			

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	30.06.2023	с	по
			01.06.2023	30.06.2023

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ				
	в том числе:				
	Устройство спортивной площадки с резиновым покрытием		1 838 818	1 838 818	1838818
Итого					1838818
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					1838818



Заказчик (Генподрядчик) _____
 (должность)

Мироманов И.К.
 (подпись)

Мироманов И.К.
 (расшифровка подписи)

Подрядчик (Субподрядчик) ИП АНГУРЯН ХАЧАТУР
 КАРАПЕТОВИЧ _____
 (должность)



Ангуриян Х.К.
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект		

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Осинореченского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
Подрядчик (Субподрядчик)	ИП АНГУРЯН ХАЧАТУР КАРАПЕТОВИЧ, ИНН 272303247427, 680042, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Заводская, дом 11
Стройка	Хабаровский край, Хабаровский район, с. Осиновая Речка, ул. Советская в районе д. 1,3
Объект	Устройство спортивной площадки с резиновым покрытием

Вид деятельности по ОКДП	ЭА-01-ОТ-ФТС-2023
номер	06 декабря 2022 года
дата	
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	30.06.2023	с	по
1		01.06.2023	30.06.2023

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № , Устройство спортивной площадки с резиновым покрытием
 Основание:
 Сметная стоимость 1838,818 тыс руб

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ	
					количество на ед./ всего	цена за единицу, руб. стоимость, руб.

1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Устройство площадки 15x15 с покрытием из резиновой крошки							
1	1	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	ТЕР01-01-030-02	1000 м3 грунта	0,0225	13 132,08	295,00
2	2	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ТЕР27-04-001-01	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,225	33 191,32	7 468,00
3	3	Песок природный для строительных: работ средний	ТССЦ-408-0122	м3	22,5	1 141,92	25 693,00
4	4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	ТЕР27-04-001-04	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,5625	48 821,82	27 462,00
5	5	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 40-70 мм	ТССЦ-408-0020	м3	22,5	1 592,61	35 834,00
6	6	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 20-40 мм	ТССЦ-408-0019	м3	22,5	1 565,06	35 214,00
7	7	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 5 (3)-20 мм	ТССЦ-408-0057	м3	11,25	906,79	10 201,00
8	8	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3	ТЕР27-06-020-01	1000 м2 покрытия	0,225	579 791,88	130 453,00
9	9	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01	ТЕР27-06-021-01	1000 м2 покрытия	0,675	66 896,65	45 155,00
10	10	Устройство бетонных фундаментов общего назначения объемом: до 5 м3	ТЕР06-01-005-01	100 м3 бетона и железобетона в деле	0,06	836 462,40	50 188,00
11	11	Установка бортовых камней бетонных при цементобетонных покрытиях	ТЕР27-02-010-01	100 м бортового камня	0,6	55 635,34	33 381,00
12	12	Камни бортовые БР 100 20 8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ТССЦ-403-8023	шт.	60	347,14	20 828,00
13	13	Укладка резиновой крошки, толщиной 12 мм в 2 цвета со стоимостью материала Ц=3480 м.кв	Прайс	м2	225	3 480,00	783 000,00
14	14	Устройство разметки Ц=40 руб/м.пог.	Прайс	пог.м.	72,6	40,00	2 904,00
Раздел 2. Оборудование (стоимость приведена с учетом монтажа)							
15	15	Турник высокий 2,4 м: 0,089 x 1,43 x 2,60 м	Прайс	шт	2	30 000,00	60 000,00
16	16	Турник средний 2 м: 0,089 x 1,43 x 2,20 м шт.1	Прайс	шт	2	22 000,00	44 000,00
17	17	Турник низкий 1,1 м: 0,089 x 1,43 x 1,30 м	Прайс	шт	2	11 000,00	22 000,00
18	18	Скамейка гимнастическая: 1550 x 741 x 455 мм	Прайс	шт	1	24 000,00	24 000,00
19	19	Турники для отжиманий: 2934 x 108 x 1097 мм	Прайс	шт	1	33 600,00	33 600,00

1	2	3	4	5	6	7	8
20	20	Спорткомплекс Размеры (ДхШхВ): 6360 x 5307 x 2620 мм	Прайс	шт	1	432 000,00	432 000,00
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА							
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Земляные работы, выполняемые механизированным способом							
Автомобильные дороги							
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Зональный коэффициент, согласно постановления Правительства Хабаровского края № 188 от 10 июля 2015 года ПЗ'0.02							
Итого с учетом доп. работ и затрат							
Коэффициент снижения 20%							
ВСЕГО по акту							
ВСЕГО по акту с тендерным снижением							
1 823 676,00							
66 937,00							
44 170,00							
501,00							
442 552,00							
1 491 730,00							
1 934 783,00							
1 748 049,00							
38 129,00							
50 130,00							
66 937,00							
44 170,00							
36 474,00							
1 971 257,00							
394 251,00							
2 365 508,00							
1 838 818,00							

Сдал: ИП АНГУРЯН ХАЧАТУР КАРАПЕТОВИЧ

Принял: Глава сельского поселения



Ангуриян Х.К.

Мирошанов И.К.

